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Ankom till riksdagens kansli den 10 februari 1938 kl. 11 f. m.

Första kammarens andra tillfälliga utskotts memorial, nr 1, i anledning 
av kammarens remiss av den av herrar Sandén och Myrdal väckta 
motionen nr 125, angående utredning örn beredande av bättre skydd 
och vård åt utomäktenskapliga barn och deras mödrar.

Till utskottet har av kammaren remitterats en av herrar Sandén och Myrdal 
väckt motion, nr 1:125, vari hemställts att riksdagen i skrivelse till Kungl. 
Majit ville anhålla om utredning rörande samhälleligt stöd för grundandet av 
bostadshem för ogifta mödrar, frånskilda hustrur och änkor med barn samt en 
förbättrad organisation av fosterbarnsplaceringen jämte ock i övrigt Samhälle
liga åtgärder av beskaffenhet att planmässigt föra till bättre skydd och vård 
av utomäktenskapliga barn och deras mödrar.

I en likaledes av herrar Sandén och Myrdal väckt motion, nr I: 92, hava mo
tionärerna under hänvisning till motiveringen i motionen 1:125 hemställt, 
att riksdagen måtte bevilja ett anslag av 32,000 kronor för genomförandet av 
en statistisk undersökning, belysande de utomäktenskapliga barnens rättsliga 
ställning, deras vård och uppfostran, föräldrarnas ekonomiska och sociala vill
kor samt vissa andra därmed sammanhängande förhållanden samt anhålla, att 
Kungl. Maj:t ville uppdraga åt socialstyrelsen att verkställa denna utredning.

Motionen I: 92, i vars motivering bland annat framhålles att den föreslagna 
undersökningen vore nödvändig såsom grundval för den i motionen 1:125 
berörda planläggningen av vissa samhälleliga åtgärder, har av kammaren 
remitterats till statsutskottet.

Utskottet finnér ifrågavarande båda motioner äga sådant samband, att de 
lämpligen böra behandlas av ett och samma utskott. Då dessutom motionen 
I: 92 icke är av beskaffenhet att böra handläggas av tillfälligt utskott, hem
ställer utskottet

att få till första kammaren återlämna den av herrar Sandén 
och Myrdal väckta motionen 1:125.

Stockholm den 10 februari 1938.

Å utskottets vägnar:

O. A. NORDBORG.
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